
Uchwała Nr XX/224/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 4 listopada 2003r. 
 
 

w sprawie zmiany nazwy Przedszkola Specjalnego wchodzącego w skład Zespołu 
Przedszkoli w Nowym Sączu przy ul. I. Paderewskiego 19. 

 
 

 Na podstawie art. 18, ust. 1 Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.  
(T.j. Dz. U. nr 142 z 2001 r. poz. 1591) – Rada Miasta postanawia co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zmienia się dotychczasową nazwę publicznego przedszkola: Przedszkole Specjalne 
wchodzącego w skład Zespołu Przedszkoli przy ul. Ignacego Paderewskiego 19 w Nowym 
Sączu na Miejskie Przedszkole nr 11 - Specjalne 
 

§ 2 
 

W skład Zespołu Przedszkoli w Nowym Sączu wchodzą następujące przedszkola: 
1. Miejskie Przedszkole nr 10 przy ul. I. Paderewskiego 19, 
2. Miejskie Przedszkole nr 11 – Specjalne  przy ul. I. Paderewskiego 19. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 4 
 
1. Uchwała podlega opublikowaniu w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji. 
2. Uchwała podlega włączeniu do zbiorów aktów prawa miejscowego dostępnych do 

powszechnego wglądu. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 


